5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020

                                     № 289

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года

№ 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства

при главе муниципального образования Кавказский район»

В связи с изменениями в составе Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года № 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район»  изменения, изложив приложение № 1 к постановлению                   в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 12.03.2020 № 289
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 14.05.2009 № 352

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 12.03.2020 № 289)
СОСТАВ

Совета по развитию предпринимательства

при главе муниципального образования Кавказский район

Очкаласов
- глава муниципального образования Кавказский
Виталий Николаевич
район, председатель Совета;

Синегубова
- заместитель главы муниципального

Анастасия Геннадьевна
образования Кавказский район, заместитель

председателя Совета;

Киреева
- начальник отдела инвестиций и развития
Ольга Ивановна
малого и среднего предпринимательства

администрации муниципального образования

Кавказский район, заместитель председателя

Совета;

Караваева
- главный специалист отдела инвестиций
Людмила Алексеевна
и развития малого и среднего

предпринимательства администрации

муниципального образования Кавказский

район, секретарь Совета;

Белов
- индивидуальный предприниматель,

Сергей Викторович
председатель Союза «Кропоткинская

  межрайонная торгово-промышленная палата

(по согласованию);

Волков
- директор ООО «Компания «Экспресс-авто»

Евгений Викторович
(по согласованию);

Галаган
- директор ООО «Привоз»

Евгений Сергеевич
(по согласованию);

Губанова
- заместитель главы муниципального

Любовь Алексеевна
образования, начальник финансового

управления администрации муниципального

образования Кавказский район;

Денисов
- директор ООО «Кавказский хлебозавод»

Евгений Владимирович
(по согласованию);

Дон
- индивидуальный предприниматель, член
Владимир Григорьевич
регионального отделения общероссийской

общественной организации малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА России»

(по согласованию);

Елизарова
- управляющий дополнительного офиса

Валентина Ивановна
"Кропоткинский" ООО КБ "КубаньКредит"

 (по согласованию);

Здоров
- начальник территориального отдела

Вадим Юрьевич
Управления Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Краснодарскому

краю в Кавказском, Гулькевичском и

Тбилисском районах (по согласованию);

Калиянц
- индивидуальный предприниматель

Олеся Александровна
(по согласованию);

Калиянц
- директор НП «Кропоткинский УДЦ»

Сергей Робертович
(по согласованию);

Килина
- ведущий специалист отдела информатизации

Елена Владимировна
и связи администрации муниципального

образования Кавказский район;

Кожевников
- индивидуальный предприниматель

Сергей Викторович
(по согласованию);

Колесниченко
- индивидуальный предприниматель

Владимир Анатольевич
(по согласованию);

Копецкая
- индивидуальный предприниматель

Любовь Алексеевна
 (по согласованию);

Косова
- руководитель Межмуниципального отдела

Светлана Николаевна
по Гулькевичскому и Кавказскому районам

Управления Росреестра по Краснодарскому
краю (по согласованию);

Климкин
- индивидуальный предприниматель - глава

Сергей Вениаминович
крестьянского (фермерского) хозяйства

(по согласованию);

Кретинин
- индивидуальный предприниматель

Дмитрий Алексеевич
(по согласованию);

Лашкевич
- индивидуальный предприниматель

Елена Владимировна
(по согласованию);

Литвин
- индивидуальный предприниматель

Евгений Петрович
(по согласованию);

Мазынская
- руководитель МБУ «Информационно-

Елена Валентиновна
  консультационный центр поддержки субъектов
  малого и среднего предпринимательства

  муниципального образования

  Кавказский район»;

Мадатов
- индивидуальный предприниматель

Рубен Аркадьевич
(по согласованию);

Олейник
- управляющий дополнительного офиса

Алексей Владимирович
«Кропоткинский» Филиала «Южный»

ПАО «Банк УРАЛСИБ» (по согласованию);

Очкаласова
- генеральный директор ООО «Транспорт»

Тамара Александровна
(по согласованию);

Петренко
- начальник отдела потребительской сферы

Нина Александровна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Платошина
- заместитель директора ООО «Лидер»,

Надежда Ивановна
председатель ассоциации КФХ «Полет»,

(по согласованию);

Повчун
- начальник Межрайонной инспекции

Татьяна Ивановна
Федеральной налоговой службы № 5

по Краснодарскому краю (по согласованию);

Саввон
- индивидуальный предприниматель,

Леонид Андреевич
общественный представитель

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в
муниципальном

образовании Кавказский район

(по согласованию);

Соколенко
- начальник правового отдела администрации
Марина Владимировна
муниципального образования Кавказский

район;

Сигарев
- руководитель  СПК «Гепс»

Владимир Владимирович
(по согласованию);

Столярова
- индивидуальный предприниматель

Ирина Артемовна
(по согласованию);

Терехов
- председатель местного отделения

Владимир Николаевич
общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА России» в Кавказском районе

(по согласованию);

Турбина
- директор ГУП КК «Краснодарский краевой

Елена Владимировна
инновационный центр развития малого

и среднего бизнеса»
(по согласованию);

Чернобаева
- начальник отдела экономического развития

Ирина Ивановна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Чукина
- начальник управления архитектуры и

Анна Александровна
градостроительства администрации

муниципального образования Кавказский

район;

Шурупов
- индивидуальный предприниматель

Николай Николаевич
(по согласованию);

Щербакова
- индивидуальный предприниматель
Эльвира Ирековна
(по согласованию);

Юрина
- начальник управления имущественных

Лилия Васильевна
отношений администрации муниципального

образования Кавказский район;

Яблонская
- индивидуальный предприниматель
Надежда Анатольевна
(по согласованию).".
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова